
Licence: W184 XCRGBZUC / ZUC  (04022013 / 07062012) 

 
 Mikroregion Tel čsko   

 

 

 

   
   
   

 ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2014  
 (v Kč)  

19.02.2015 12h11m32s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1/ 8 

 sestavený ke dni 19.02.2015  

   
 

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 71180311 

 název Mikroregion Tel čsko  

 ulice, č.p. Náměstí Zachariáše z Hradce 4 

 obec Telč 

 PSČ, pošta 588 56 
 

Kontaktní údaje 

 telefon 567 223 235 

 fax 567 223 235 

 e-mail telcsko@telcsko.cz 

 WWW stránky www.telcsko.cz 
 

Doplňující údaje organizace 
 

Dobrovolný svazek obcí Mikroregion Telčsko vznikl 24. 7. 2003. V roce 2014 projevily zájem o členství v DSO Mikroregionu Telčsko 
obce: Klatovec (ORP Telč), Panské Dubenky (ORP Telč) a Kaliště (ORP Jihlava). Přijetí nových obcí do svazku bylo odsouhlaseno 
členskou schůzí 9. 6. 2014. Od 9. 6. 2014 má tedy svazek 51 členských obcí. 
 

Organizační strukturu svazku tvoří členská schůze, rada (11 členů) a dozorčí rada (3 členové). 
 

Obsah záv ěrečného ú čtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy - informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Dotace - projekty 

 VIII. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 IX. Ostatní doplňující údaje 



Licence: W184 XCRGBZUC / ZUC  (04022013 / 07062012) 

19.02.2015 12h11m32s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2/ 8 

 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy    

Nedaňové příjmy 5 948 490,00 3 175 589,61 3 175 552,48 

Kapitálové příjmy  27 556,00 27 556,00 

Přijaté transfery 224 295,00 4 950 710,22 4 950 710,22 

Příjmy celkem  6 172 785,00 8 153 855,83 8 153 818,70 
 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 
- ASPI: 24 200,- Kč 
- Burzovní poplatky: 91 027,- Kč 
- 4 000,- Kč 
- Vodafone (zaměstnanci): 1 398,- Kč 

4 000,00 120 625,00 120 625,00 

211 Příjmy z vlastní činnosti 4 000,00 120 625,00 120 625,00 

2141 Příjmy z úroků (část) 1 300,00 550,00 537,53 

2143 Kursové rozdíly v příjmech  110,00 26,27 

214 Výnosy z finančního majetku 1 300,00 660,00 563,80 

21 Příjmy z vl. činn.a odvody p řeb.org.s p říj.vzt.  5 300,00 121 285,00 121 188,80 

2324 Přijaté nekapitálové příspěky a náhrady 
- příspěvek SMO: 1 141 520,- Kč 
- FUWA transfer od Leadpatnera: 1 912 633,61 Kč  
- zúčtování kladných úroků: 210,07 Kč  

5 943 190,00 3 054 304,61 3 054 363,68 

232 Ostatní nedaňové příjmy 5 943 190,00 3 054 304,61 3 054 363,68 

23 Příjmy z prod.nekap.maj.a ost.neda ňové p říjmy  5 943 190,00 3 054 304,61 3 054 363,68 

2 Nedaňové p říjmy (sou čet za třídu 2)  5 948 490,00 3 175 589,61 3 175 552,48 

3129 Ostatní investiční příjmy jinde nezařazené 
- příspvěk od NOKUSu na CRR 

 27 556,00 27 556,00 

312 Ostatní kapitálové příjmy  27 556,00 27 556,00 

31 Příjmy z prod.dlouhod.maj.a ost.kap.p říjmů  27 556,00 27 556,00 

3 Kapitálové p říjmy (sou č.za třídu 3)   27 556,00 27 556,00 

Vlastní p říjmy (t řída 1+2+3) 5 948 490,00 3 203 145,61 3 203 108,48 

4113 Neinv.přij.transf.ze státních fondů 
- kontejnery: dotace ze SFŽP 

 5 728,92 5 728,92 

4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu 
- kontejnery: dotace z MŹP: 97 392,13 Kč 
- FUWA: dotace z MMR: 72 206,13 Kč 

 169 598,26 169 598,26 

411 Neinv.přij.transf.od veř.rozp.ústřední úrovně  175 327,18 175 327,18 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 
- čl. příspěvky od obcí: za rok 2013: 2 130,- Kč, za rok 

2014: 222 165,- Kč a na rok 2015: 4 380,- Kč 
- projekt kontejnery: 5 874,- Kč 
- projekt Strategie rozvoje Regionu Renesance: 

133 292,- Kč 

224 295,00 367 841,00 367 841,00 

412 Neinvestiční přijaté transf.od rozp.úz.úrovně 224 295,00 367 841,00 367 841,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů  215 527,92 215 527,92 

413 Převody z vlastních fondů  215 527,92 215 527,92 

41 Neinvesti ční přijaté transfery  224 295,00 758 696,10 758 696,10 

4213 Inv.přij.transf.ze státních fondů 
- kontejnery: dotace ze SFŽP 

 197 328,06 197 328,06 

4216 Ost.inv.přij.transf.ze státního rozpočtu 
- kontejnery: dotace z MŽP: 3 354 589,61 Kč 
- FUWA (kompostéry, kontejnery, zastřešení sb. dvora): 

dotace z MMR: 42 657,45 Kč 

 3 397 247,06 3 397 247,06 

421 Investiční přijaté transf.od veř.r.ústř.úrovně  3 594 575,12 3 594 575,12 

4221 Investiční přijaté transfery od obcí 
- projekt FUWA (kompostéry, kontejnery, sb. dvůr):  

127 813,- Kč 
- projekt Cestujeme po Regionu Renesance:   

397 664,- Kč 
- projet kontejnery: 71 962,- Kč 

 597 439,00 597 439,00 



Licence: W184 XCRGBZUC / ZUC  (04022013 / 07062012) 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

19.02.2015 12h11m32s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3/ 8 

422 Invest.přij.tra.od veř.rozp.územní úrovně  597 439,00 597 439,00 

42 Investi ční přijaté tra nsfery   4 192 014,12 4 192 014,12 

4 Přijaté transfery (sou čet za třídu 4)  224 295,00 4 950 710,22 4 950 710,22 

Příjmy celkem (t řídy 1+2+3+4) 6 172 785,00 8 153 855,83 8 153 818,70 

 



Licence: W184 XCRGBZUC / ZUC  (04022013 / 07062012) 

19.02.2015 12h11m32s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4/ 8 

 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 1 656 785,00 2 742 297,17 2 719 353,13 

Kapitálové výdaje 4 516 000,00 5 452 658,66 5 451 725,09 

Výdaje celkem  6 172 785,00 8 194 955,83 8 171 078,22 
 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 
- projekt FUWA: 180 318,- Kč 
- projekt Strategie rozvoje Regionu Renesance: 

109 737,70 Kč 
- projekt SMO: 1 038 318,30 Kč 

1 025 400,00 1 328 474,58 1 328 374,00 

501 Platy 1 025 400,00 1 328 474,58 1 328 374,00 

5031 Pov.poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan. 382 000,00 328 850,00 328 849,00 

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 137 520,00 134 416,52 121 978,00 

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 2 080,00 5 184,00 5 183,00 

503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 521 600,00 468 450,52 456 010,00 

50 Výdaje na platy,ost.platby za prov.pr.a pojist.  1 547 000,00 1 796 925,10 1 784 384,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 
- projekt FUWA – kancelářské potřeby: 5 505,91 Kč 
- projekt Strategie rozvoje Regionu Renesance – 

kancelářské potřeby: 6 564,15 Kč 
- projekt Cestujeme po Regionu Renesance – 

propagační předměty: 20 261,- Kč 

8 000,00 32 331,15 32 331,06 

513 Nákup materiálu 8 000,00 32 331,15 32 331,06 

5141 Úroky vlastní 3 300,00 3 300,00  

514 Úroky a ostatní finanční výdaje 3 300,00 3 300,00  

5161 Služby pošt 7 430,00 4 680,00 4 680,00 

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 
- projekt FUWA: 1 149,36 Kč 
- projekt Strategie rozvoje Regionu Renesance: 671,28 

Kč 
- Vodafone zaměstnanci.: 1 398,- Kč 

5 430,00 3 220,46 3 218,64 

5163 Služby peněžních ústavů 
- z toho pojistné DM: 1 723,-Kč a pojištění odpov. čl. 

orgánů: 9 420,- Kč, bank. popl.: 25 094,83 Kč 

17 000,00 39 360,81 36 237,83 

5164 Nájemné 
- projet Strategie rozvoje Regionu Renesance – 

závěrečná konference 

 5 445,00 5 445,00 

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 
- projekt Cestujeme po Regionu Renesance – dotační 

management: 196 000,- Kč 
- projekt Strategie rozvoje Regionu Renesance – 

vymezení předmětu veřejné zakázky: 17 000,- Kč 

 213 807,73 213 000,00 

5167 Služby školení a vzdělávání  8 500,00 7 500,00 

5169 Nákup ostatních služeb 
- projekt FUWA: účetnictví (12 000,- Kč), zelené slav. 

(10 018,- Kč), překlad (1 500,- Kč) 
- projekt Strategie rozvoje Regionu Renesance: org. 

VŘ: 32 670,- Kč 
- Cestujeme po Regionu Renesance: cyklojízda 

(41 000,- Kč), propagační mat. (15739,- Kč), překlad 
(3 240,- Kč), mobilní průvodce a www (43 500,- Kč), 
propagační snímek (39 000,- Kč), zadávací řízení 
(6 534,- Kč) 

- mimo projekty: webhosting (1 936,- Kč), akt. GIS dat 
(5 615,- Kč), chod kancláře (36 061,- Kč), burzovní 
popl. (86 666,2 Kč), ASPI (27 165,- Kč), akt. SW 
(6 870,48 Kč), Ginis (18 876,- Kč) 

58 285,00 388 446,00 388 390,68 

516 Nákup služeb 88 145,00 663 460,00 658 472,15 

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 3 500,00 7 567,00 7 462,00 

5175 Pohoštění 
- projekt Strategie rozvoje Regionu Renesance 

(15 473,- Kč) 
- mino projetky (724,- Kč) 

2 000,00 16 203,00 16 197,00 



Licence: W184 XCRGBZUC / ZUC  (04022013 / 07062012) 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

19.02.2015 12h11m32s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5/ 8 

517 Ostatní nákupy 5 500,00 23 770,00 23 659,00 

51 Neinvesti ční nákupy a související výdaje  104 945,00 722 861,15 714 462,21 

5222 Neinv.transf.občanským sdružením 
- čl. příspěvek MAS Telčsko za roky: 2013,2014 

500,00 500,00 500,00 

522 Neinv.transf.neziskovým a podobným organizacím 500,00 500,00 500,00 

52 Neinv.transfery podn.subj.a nezisk.organizacím  500,00 500,00 500,00 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům  215 527,92 215 527,92 

534 Převody vlastním fondům  215 527,92 215 527,92 

5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fond. 2 000,00   

536 Ost.neinv.transfery jiným veřejným rozpočtům 2 000,00   

53 Neinv.transfery a n ěkteré další platby rozp.  2 000,00 215 527,92 215 527,92 

5424 Náhrady mezd v době nemoci 
- projekt SMO (2 641,- Kč) 
- projekt Strategie rozvoje Regionu Renesance  

(1 838,- Kč) 

2 340,00 6 483,00 4 479,00 

542 Náhrady placené obyvatelstvu 2 340,00 6 483,00 4 479,00 

54 Neinvesti ční transfery obyvatelstvu  2 340,00 6 483,00 4 479,00 

5 Běžné výdaje (t řída 5) 1 656 785,00 2 742 297,17 2 719 353,13 

6121 Budovy, haly a stavby – zastřešení sb. dvoru v  Mrákotíně  539 000,00 538 966,79 

6122 Stroje, přístroje a zařízení 
- projekt FUWA: kompostéry, konterjnery (318 109,- Kč) 
- projekt Dovybavení sb. sítě MT: (4 515 549,39 Kč) 
- projekt Cestujeme po Regionu Renesance:  

(79 099,91 Kč) 

4 516 000,00 4 913 658,66 4 912 758,30 

612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 4 516 000,00 5 452 658,66 5 451 725,09 

61 Investi ční nákupy a související výdaje  4 516 000,00 5 452 658,66 5 451 725,09 

6 Kapitálové výdaje (sou č.za třídu 6)  4 516 000,00 5 452 658,66 5 451 725,09 

Výdaje celkem  (t řída 5+6) 6 172 785,00 8 194 955,83 8 171 078,22 

 

Saldo p říjmů a výdaj ů (Příjmy -Výdaje)    41 100,00- 17 259,52- 



Licence: W184 XCRGBZUC / ZUC  (04022013 / 07062012) 

19.02.2015 12h11m32s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6/ 8 

 
 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích  zdroj ů) 
Dne 18. 04. 2014 uzavřel Mikroregion Telčsko a Městys Mrákotín Smlouvu o spolupráci při zastřešení sběrného dvora v Mrákotíně (projekt FUWA), 
kdy Městys Mrákotín poskytl Mikroregionu Telčsko půjčku na dobu, než bude poskytovatelem dotace převedena částka na účet příjemce dotace, ve 
výši 458 150,00 Kč,- Kč. 
 
Přijatá půjčka                 Výše čerpání Výše splátky Konečný stav k 31.12.2014 

Městys Mrákotín          458 150,00   458 150,00   0,00 
 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH Ú ČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1.2014 Obrat - příjmy Obrat - výdaje. Konečný stav k 31.12 2014 

 

Běžné účty celkem  955 635,36 8 618 246,81 8 635 506,34 938 375,83 

Česká spořitelna 18 110,21 0,00 18 110,21 0,00 

ČSOB – běžný účet 924 531,49 4 261 646,17 4 373 446,92 812 730,74 

ČSOB – spořící účet 58,12 0,11 0,00 58,23 

ČNB – běžný účet 12 935,54 3 769 903,35 3 720 614,95 62 223,94 

KB – běžný účet 0,00 584 670,91 522 673,45 61 997,47 

KB – běžný účet v EUR 0,00 2 026,27 660,81 1 365,46 
 

 
V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ 
Mikroregion Telčsko netvoří žádné peněžní fondy. 
 

VI. MAJETEK 
Majetek je uváděn v brutto hodnotě, tj. bez zohlednění odpisů. 

Na členské schůzi MT dne 24.3.2014 byl odsouhlasen bezúplatný převod technického zhodnocení na nemovité kulturní památce (budově 
bývalého holubníku) na Město Telč k 30.4.2014 v zůstatkové ceně 1 091 086,00 Kč. 

Z projektu „Dovybavení sběrné sítě Mikroregionu Telčsko“ bylo nakoupeno 5 nosičů za traktor, 30 velkoobjemových kontejnerů, 164 1 
kontejnerů o objemu 1 100 la 6 ks 120 l popelnic na tříděný odpad v celkové hodnotě 4.515.549,39 Kč. 

Z projektu „FUWA“ bylo pořízeno zastřešení sb. dvoru v Mrákotíně, 100 kompostérů, 1 zásobník na baterie a 1 kontejner AVIA v celkové 
hodnotě 857 075,79 Kč. 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 17 956,60  17 956,60 

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 725 332,00  725 332,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 
- vyřazení budovy holubníku bezúplatným převodem 

(pořizovací cena 1 200 000,00 Kč) 
- zastřešení sb. dvoru v Mrákotíně (538 966,79 Kč) 

1 200 000,00 661 033,21- 538 966,79 

 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 
- nosiče za traktor, velkoobjem. kontejnery a popelnice na 

tříděný odpad (4 515 549,39 Kč) 
- kompostéry, zásobník na baterie, kontejner AVIA 

(318 109,00 Kč) 

704 681,00 4 833 658,39 5 538 339,39 

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
- vyřazení PC fyzickou likvidací (37 361,50 Kč) 

4 894 318,68 37 361,50- 4 856 957,18 

 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 200 000,00  200 000,00 

Nedokon čený a po řizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 
- terénní úpravy na naučné stezce Kalvárie (79 099,91 Kč) 

313 124,70 79 099,91 392 224,61 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 17 956,60-  17 956,60- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 427 058,00- 53 220,00- 480 278,00- 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám 103 962,00- 86 170,00 17 792,00- 

 Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí 311 352,00- 296 890,00- 608 242,00- 

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 4 894 318,68- 37 361,50 4 856 957,18- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 138 600,00- 19 800,00- 158 400,00- 



 

19.02.2015 12h11m32s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7/ 8 

 

VII. Dotace – projetky 
 

Projekt „Systémová podpora rozvoje meziobecní spolu práce v ČR v rámci území správních obvod ů obcí s rozší řenou p ůsobností“ – 
org 033  

V prosinci 2013 se Mikroregion Telčsko zapojil do projektu Svazu měst a obcí. V rámci projektu dostane 100 % dotaci na úhradu 3 mzdových úvazků 
na 18 měsíců a 0,4 mzdových úvazků na 12 měsíců. Úkolem týmu bude zpracovat strategii rozvoje, zaměřenou zejména na oblasti školství, sociálních 
služeb, odpadového hospodářství a volitelného tématu – servis samosprávám. 

50xx Mzdové náklady vč. odvodů 0,00 1 390 430,00 

2324 Finanční příspěvek 1 141 520,00 0,00 

 SMO 1 141 520,00 1 390 430,00 
 
 
 

Projekt Future of Waste (FUWA)  – org 199  

Projekt FUWA je přeshraniční projekt, jehož cílem je převzetí zkušeností z Rakouska, vytvoření studie nakládání s odpady a vyzkoušení získaných 
informací na modelovém případu MT. Celkové náklady projektu jsou 99.980 € (cca 2,5 mil. Kč), dotace je 90 %. Projekt byl ukončen v červnu 2014 a 
do konce roku 2014 byl projekt ze strany poskytovatele dotace i kompletně proplacen. 

V roce 2011 byly z projektu financovány náklady (mzdy, cestovné a kanc. materiál) ve výši 71.995,- Kč. 

V roce 2012 byly kromě mzdových nákladů, cestovného a kancelářského materiály uhrazeny i výdaje na účetnictví projektu, překlady, pohoštění a 
záloha na studii nakládání s odpady v celk. výši 391 454,- Kč.. Od konce roku  2012 se již uskutečnilo několik osvětových kampaní v obcích, 
seminářů, školení k odpadovému hospodářství v mikroregionu a zelené slavnosti. 

V roce 2013 byly z projektu hrazeny mzdové náklady, kancelářský materiál, cestovné, pohoštění, byla zpracována studie a nakoupeny služby 
(překlady, účetnictví projektu, osvětové kampaně v obcích, zelené slavnosti) v celkové výši: 896 332,00 Kč. 

4221 Vlastní podíly zapojených obcí do projektu 127 813,00 0,00 

50xx Mzdové náklady vč. odvodů 0,00 241 197,50 

5139 Kancelářský materiál 0,00 5 505,91 

5173 Cestovné 0,00 2 406,00 

5162 Telefonní služby 0,00 849,36 

5169 Nakoupené služby - překlady, účetnictví projektu, zelené slavnosti 0,00 23 518,00 

6121 Zastřešení sb. dvoru v Mrákotíně 0,00 538 966,79 

6122 Kompostéry, zásobník na baterie, kontejner AVIA 0,00 318 109,00 

672 Dotace z MMR za výdaje roku 9/2012 – 6/2014 114 863,58 0,00 

649 Dotace od Leadpartnera za výdaje roku 9/2012 – 6/2014 1 912 633,61 0,00 

 FUWA 2 155 310,19 1 130 552,56 

 

Projekt Dovybavení sb ěrné sít ě v mikroregionu Tel čsko („Kontejnery“)  – org 12136904  

V roce 2012 byla podána žádost o dotace projektu „Kontejnery“, ze které by pořízeno 5 ks nosičů za traktor, 30 ks velkoobjemových kontejnerů, 6 ks 
popelnic o objemu 120 l a 164 ks kontejnerů o objemu 1 100 l, které byly předány do užívání obcím na základě smlouvy o výpůjčce. Do majetku 
mikoregionu zařazeno v roce 2014 (po vyřízení reklamací). Faktura byla proplacena v roce 2014. Celkové náklady byly ve výši 4.630.128,39 
(vybavení: 4.515.549,39 Kč, podklady pro zpra. a zprac. žádostí, VŘ: 114 579,00 (proplaceno 2012, 2013)), dotace činila 3 655 038,72 Kč 

4121 Neinvestiční – vlastní podíl zapojených obcí 5 874,00 0,00 

4122 Investiční – vlastní podíl zapojených obcí 71 962,00 0,00 

6122 Nosiče za traktor, velkoobjem. kontejnery a popelnice na tříděný odpad 0,00 4 515 549,39 

672 Dotace ze SFŽP 203 056,98 0,00 

672 Dotace z MŽP 3 451 981,74 0,00 

 „Kontejnery“ 3 732 874,72 4 515 549,39 

 
Strategie rozvoje Regionu Renesance (SRRR) – org 28 0 

Projekt spolupráce mikroregionů Třešťsko, Telčsko, Dačicko a Jemnicko, a rakouského partnera města Waidhofen an der Thaya za účelem zpracování 
strategie Regionu Renesance. Rozpočet projektu za všechny partnery je 79 873 eur, rozpočet Mikroregionu Telčsko je 33 411 eur. Dotace bude činit 
90 %. Projekt byl ukončen 31.12.2014 
Vítězem výběrového řízení na vypracování komplexní Strategie rozvoje Regionu Renesance na období let 2014 – 2020 se stala firma HaskoningDHV 
Czech Republic – cena díla: 1 464 10,00 Kč, cena díla pro Mikroregion Telčsko je 561 482,00 Kč (proplaceno v roce 2015). 
Z projektu byly dále financovány další externí služby, personální a režijní výdaje. 

4121 Neinvestiční – vlastní podíyl zapojených obcí 133 292,00 0,00 

50xx Mzdové náklady vč. odvodů 0,00 149 221,76 

5139 Kancelářský materiál 0,00 6 564,15 

5162 Telefonní služby 0,00 397,06 

5163 Poplatek bance 0,00 660,81 



Licence: W184 XCRGBZUC / ZUC  (04022013 / 07062012) 

19.02.2015 12h11m32s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8/ 8 

5164 Pronájem 0,00 5 445,00 

5173 Cestovné 0,00 2 661,00 

5175 Občerstvení 0,00 15 473,00 

5169 Nakoupené služby 0,00 49 670,00 

672 Předpis dotace za rok 2014 230 092,78 0,00 

 „Strategie rozvoje Regionu Renesance“ 363 384,78 230 092,78 

 
 

Projekt Cestujeme po Regionu Renesance – org 286  

Projekt spolupráce mikroregionů Třešťsko, Telčsko, Dačicko a Jemnicko, a rakouského partnera města Gross Siegharts. Díky projektu budou     
vyznačeny naučné trasy, instalován mobiliář k cyklotrasám, vytištěny skládací mapy, vyroben videosnímek, pořízen mobilní průvodce, vytvořena 
naučná stezka na Kalvárii atd. Rozpočet projektu za všechny partnery je 396 880 eur, rozpočet Mikroregionu Telčsko je 101 720 eur. Dotace bude činit 
90 %. Projekt bude ukončen 31.3.2015 
Nejvýznamnějšími vítězi společných výběrových řízení se staly firmy: Wotan Forest, a.s. (dodávka mobiliáře a herních prvků: 1 481 643,79 Kč), 
SHOCart, spol s r.o. (skládací cyklomapy: 135 700,00 Kč), PasProRea, s.r.o. (přeznačení nevyhovujících částí a optimalizace značení cyklotrasy 
GWRR: 399 578,00 Kč). 
Z projektu budou dále financovány další externí služby, a to: projektový a dotační management, účetnictví projektu, překlady, propagace projektu 
(grafické práce, propagační videosnímek), www stránky, mobilní průvodce, propagační cyklojízda,…. 

4221 Vlastní podíly zapojených obcí do projektu 397  664,00 0,00 

5139 Kancelářský materiál 0,00 20 261,00 

5166 Dotační management 0,00 196 000,00 

5169 Nakoupené služby - překlady, účetnictví projektu, zelené slavnosti 0,00 145 773,00 

6122 Terénní úpravy pro umístění mobiliáře 0,00 79 099,91 

672 Předpis dotace za rok 2014 441 133,91 0,00 

 „Cestujeme po Regionu Renesance“ 838 797,91 441 133,91 

 

VIII. ZPRÁVA O VÝSLEDKU P ŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
Dílčí audit proběhl 24. září 2014 a konečné přezkoumání hospodaření svazku 18. února 2015 – nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

viz. příloha č. 1 

 

 

IX. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 
 

 

 

 

 

 

 
 

Razítko ú četní jednotky  

  

  

  

  
 

Osoba odpov ědná za účetnictví Bc. Lenka Mifková 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Osoba odpov ědná za rozpo čet Bc. Lenka Mifková 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Statutární zástupce Mgr. Roman Fabeš 

 Podpisový záznam statutárního 
zástupce 

 

  


